Young Auditores Independentes S.S., Serão publicados e divulgados, conforme disposição do artigo 294, inciso III da Leiº 
6.404/76 e pela Portaria ME Nº 12.071, de 7 de outubro de 2021, na Central de Balanços do Sistema Público de Escrituração 
Digital (“SPED”) até dia 30 de Junho de 2023, considerando que a Companhia teve uma receita bruta anual de até R$ 
78.000.000,00 (setenta e oito milhões de reais). Foi dispensada a publicação dos anúncios a que se refere o artigo 133 da Lei 
nº 6.404/76, conforme permitido pelo parágrafo 5º do mesmo artigo. (b) Aprovar o Relatório da Administração, as contas da 
Diretoria e as Demonstrações Financeiras, relativos ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2022, os quais,

[...]

Touche Tohmatsu Auditores Independentes Ltda., foram publicados e divulgados, conforme disposição do artigo 294, inciso 
III da Leiº 6.404/76 e pela Portaria ME Nº 12.071, de 7 de outubro de 2021, na Central de Balanços do Sistema Público de 
Escrituração Digital (“SPED”) no dia 29 de março de 2023, considerando que a Companhia teve uma receita bruta anual de 
até R$ 78.000.000,00 (setenta e oito milhões de reais). Foi dispensada a publicação dos anúncios a que se refere o artigo 133 
da Lei nº 6.404/76, conforme permitido pelo parágrafo 5º do mesmo artigo. (c) Aprovar a proposta da Diretoria, referendada 
pelo Conselho de Administração, sobre a destinação do lucro líquido do exercício encerrado em 31 de dezembro de 2022, no 
valor total de R$ 2.788.157,73 (dois milhões, setecentos e oitenta e oito mil, cento e cinquenta e sete reais e setenta e três 
centavos), conforme consignado nas Demonstrações Financeiras, para que esse valor seja integralmente distribuído como 
dividendos à acionista única. Fica consignado que a reserva legal da Companhia já atingiu o limite de 20% (vinte por cento)

[...]

qualquer responsabilidade ou obrigação para a Companhia ou que isentem terceiros de obrigações perante ela. Fica decidido 
que, para a prática de quaisquer atos e a assinatura de quaisquer documentos que envolvam montantes iguais ou superiores, 
em um único ato ou em uma série de atos relacionados, a R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais), a Companhia 
deve estar devidamente representada e obrigar-se-á pela assinatura de 2 (dois) Administradores em conjunto com 1 (um) 
procurador constituído para representar a Companhia, de acordo com o previsto no Estatuto Social, quando assim designado

[...]

e (f) participação em outras sociedades na qualidade de sócia ou acionista. Artigo 4º - A 
Companhia tem prazo de duração indeterminado. Capítulo II - Capital Social: Artigo 5º - O capital social, totalmente 
subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, é de R$ 4.187.120,00 (quatro milhões, cento e oitenta e sete mil, cento 
e vinte reais), dividido em 7.500 (sete mil e quinhentas) ações ordinárias, nominativas, sem valor nominal. Artigo 6º - Cada 
ação ordinária dá direito a 1 (um) voto nas deliberações da Assembleia Geral. Artigo 7º - Para fins de reembolso, o valor da 
ação poderá ser determinado com base no valor econômico da Companhia, apurado em avaliação de empresa especializada,

[...]

quaisquer 2 (dois) Diretores em conjunto, ou de qualquer 01 (um) dos Diretores e 01 (um) procurador ou de 02 (dois) 
procuradores para a prática de quaisquer atos e a assinatura de quaisquer documentos que envolvam montantes inferiores, 
em um único ato ou em uma série de atos relacionados, a R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais); e (b) Assinatura 
de quaisquer 2 (dois) Diretores em conjunto com 1 (um) procurador constituído para representar a Companhia, de acordo com 
o previsto no Estatuto Social, quando assim designado no respectivo instrumento de mandato e somente na extensão dos